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Jugend 3 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Wurm Katharina 15,700GUG

8,6002,550 6,050 0,000Reifen

7,1002,200 4,900 0,000Seil

2 Penz Caroline 15,100Mühlbach

8,3502,550 5,800 0,000Reifen

6,7502,100 4,650 0,000Seil

3 Miklavcic Michaela 14,800TGUS

8,6002,500 6,100 0,000Reifen

6,2002,000 4,200 0,000Seil

4 Müller Sonja 14,700TGUS

7,8002,000 5,800 0,000Reifen

6,9001,900 5,000 0,000Seil

5 Grün Elisa 14,200Mühlbach

8,6002,950 5,650 0,000Reifen

5,6001,550 4,050 0,000Seil

6 Hochkofler Mathia 13,750GUG

7,5502,050 5,500 0,000Reifen

6,2001,400 4,800 0,000Seil

7 Zdomska Olena 13,350UWW

6,8502,150 4,700 0,000Reifen

6,5002,000 4,500 0,000Seil

8 Ozernova Viktoria 13,250UWW

7,3002,150 5,150 0,000Reifen

5,9501,550 4,400 0,000Seil

9 Korp Claudia 13,050GUG

7,3501,800 5,550 0,000Reifen

5,7001,300 4,400 0,000Seil

10 Korp Teresa 12,400GUG

6,7501,400 5,350 0,000Reifen
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5,6501,300 4,350 0,000Seil

11 Matschl Lisa 11,350Mühlbach

6,1501,600 4,550 0,000Reifen

5,2001,150 4,050 0,000Seil
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Jugend 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Möstl Marion 18,500TGUS

9,6003,450 6,150 0,000Ball

8,9002,950 5,950 0,000Seil

2 Windisch Melody 16,850GUG

8,1502,500 5,650 0,000Ball

8,7002,500 6,200 0,000Seil

3 Böhm Nina 16,700UWW

8,6003,000 5,600 0,000Ball

8,1002,000 6,100 0,000Seil

4 Minkin Rahel 14,100UWW

5,9501,300 4,650 0,000Ball

8,1502,400 5,750 0,000Seil

5 Biberhofer Lisa 13,850Mühlbach

5,6001,650 3,950 0,000Ball

8,2502,450 5,800 0,000Seil

6 Munkh Tuja 13,450ADM

6,4501,750 5,000 0,300Ball

7,0001,450 5,550 0,000Seil

7 Reichenbach Julia 12,850UWW

6,0001,350 4,650 0,000Ball

6,8501,600 5,250 0,000Seil

8 Kammler Gerrit 12,400ADM

5,3501,600 4,350 0,600Ball

7,0501,350 5,700 0,000Seil
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Jugend 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Arkai Zsofia 23,650UWW

11,9504,750 7,200 0,000Reifen

11,7004,550 7,150 0,000Keulen

2 Slavova Oksana 22,750UWW

10,9504,050 6,900 0,000Reifen

11,8004,600 7,200 0,000Keulen

3 Marchart Florentina 22,000UWW

11,3003,850 7,450 0,000Reifen

10,7003,900 6,800 0,000Keulen

4 Amering Verena 21,750Pettenbach

11,7504,400 7,350 0,000Reifen

10,0003,400 6,600 0,000Keulen

5 Sakurai Naoko 21,400UWW

11,2003,900 7,300 0,000Reifen

10,2003,700 6,500 0,000Keulen

6 Marchart Leona 21,250UWW

11,3004,050 7,250 0,000Reifen

9,9503,700 6,250 0,000Keulen

7 Pfisterer Stefanie 18,750Rauris

10,0002,550 7,450 0,000Reifen

8,7502,000 6,750 0,000Keulen

8 Clar Cathrin 18,400GUG

9,1502,400 6,750 0,000Reifen

9,2502,800 6,450 0,000Keulen
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Juniorinnen 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Neuhold Sigrid 20,850GUG

9,5003,400 6,100 0,000Keulen

11,3504,050 7,300 0,000Band

2 Weber Marie-Christin 20,250GUG

9,8003,200 6,600 0,000Ball

10,4503,350 7,100 0,000Band

3 Steinberger Larissa 18,950GUG

9,1002,700 6,400 0,000Ball

9,8502,850 7,000 0,000Band

4 Hollomey Nadja 17,250GUG

9,2502,900 6,350 0,000Reifen

8,0001,450 6,550 0,000Band
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Juniorinnen 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Safar Laura 23,050UWW

10,2003,700 6,500 0,000Ball

12,8505,000 7,850 0,000Keulen

2 Oberzaucher Lara 18,350GUG

9,6502,950 6,700 0,000Reifen

8,7002,450 6,250 0,000Keulen

3 Xanthopoulos Carina 17,850ADM

9,4002,500 6,900 0,000Keulen

8,4502,500 5,950 0,000Band

4 Prantner Laura 17,500Rauris

7,6002,400 5,800 0,600Reifen

9,9004,150 6,350 0,600Keulen
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Elite Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Schneider Isabella 20,400GUG

10,9503,900 7,050 0,000Reifen

9,4503,900 5,550 0,000Keulen

2 Buchegger Nicole 16,750Pettenbach

8,8502,750 6,100 0,000Reifen

7,9002,700 5,500 0,300Ball
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B Duo Trio - Jugendkl. Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 ADM 7,750

7,7501,550 6,200 0,000Reifen

2 Südstadt 3 7,450

7,4501,450 6,000 0,000Reifen

3 Südstadt 2 7,400

7,4001,250 6,150 0,000Reifen

4 Südstadt 1 7,350

7,3501,550 5,800 0,000Reifen

5 Mödling 1 7,300

7,3001,400 5,900 0,000Reifen

6 Mühlbach 6,950

6,9501,400 5,550 0,000Reifen

7 Mödling 5 6,950

6,9501,600 5,350 0,000Reifen

8 Mödling 7 6,800

6,8001,350 5,450 0,000Reifen

9 Südstadt 4 6,500

6,5001,250 5,250 0,000Reifen

10 Mödling 6 6,500

6,5001,350 5,150 0,000Ball

11 Klagenfurt 6,450

6,4501,200 5,250 0,000Ball

12 Eisenstadt 2 6,400

6,4000,950 5,450 0,000Reifen

13 Mödling 2 6,400

6,4001,300 5,100 0,000Reifen

14 Mödling 4 6,250

6,2501,350 5,200 0,300Reifen



 

SPORTUNION 

Bundesmeisterschaften in 

Rhythmischer Gymnastik 
Enns, 9./10. November 2013 

 
Österreichischer Fachverband für Turnen  www.oeft.at   OÖ. Fachverband für Turnen  www.ooeft.at 

 

 Die Ergebnisse  

 
 

 

 

 

 

 

15 Eisenstadt 1 6,100

6,1001,550 4,550 0,000Ball
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B Duo Trio - allg. Klasse Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Südstadt 1 8,650

8,6502,450 6,200 0,000Reifen

2 Mühlbach 7,900

7,9002,350 5,550 0,000Reifen

3 Mödling 1 7,550

7,5501,700 5,850 0,000Ball

4 Mödling 2 7,550

7,5502,250 5,300 0,000Reifen

5 Klagenfurt 7,450

7,4502,100 5,350 0,000Ball

6 Südstadt 2 6,700

6,7002,000 5,300 0,600Reifen

7 Mödling 3 6,600

6,6001,300 5,300 0,000Reifen

8 Eisenstadt 5,250

5,2501,300 3,950 0,000Reifen
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B Gruppe Jugend WKK Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 GUG 1 8,550

8,5502,400 6,150 0,000Reifen

2 Mödling 1 7,800

7,8002,000 5,800 0,000Ball

3 Mödling 2 7,700

7,7001,800 5,900 0,000Reifen

4 Südstadt 7,700

7,7001,750 5,950 0,000Reifen

5 GUG 2 7,200

7,2001,800 5,400 0,000Reifen

6 Mödling 3 6,000

6,0001,550 5,050 0,600Reifen

7 UWW 5,400

5,4001,100 4,300 0,000Ball
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GesamtTeilnehmerin

B Gruppe Kinderklasse, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

9,600Südstadt  1,900 7,700 0,0001 Ohne Handgerät

9,200Mödling 1  1,750 7,450 0,0002 Ohne Handgerät

8,100Mödling 2  1,200 6,900 0,0003 Ohne Handgerät

7,750ADM  0,950 6,800 0,0004 Ohne Handgerät
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B Gruppe Allg. Klasse Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Südstadt 8,250

8,2502,250 6,000 0,000Ball

2 Mödling 8,250

8,2502,500 5,750 0,000Reifen
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GesamtTeilnehmerin

Gruppe Jugend B, 5 Bälle
ED AbzugRang Gerät

8,950ADM  2,850 6,100 0,0001 5 Bälle

8,900TGUS  2,650 6,250 0,0002 5 Bälle

8,350GUG  2,600 5,750 0,0003 5 Bälle
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GesamtTeilnehmerin

Gruppe Jugend A, 5 Bälle
ED AbzugRang Gerät

11,450UWW  5,000 6,450 0,0001 5 Bälle
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Duo 2001 u. jünger Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 GUG 9,100

9,1002,650 6,450 0,000Keulen

2 Mühlbach 8,650

8,6502,800 5,850 0,000Ball
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GesamtTeilnehmerin

Gruppe Jugend C, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

9,000UWW  2,200 6,800 0,0001 Ohne Handgerät

8,450GUG  2,000 6,450 0,0002 Ohne Handgerät

8,350Rauris  1,850 6,500 0,0003 Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Gruppe Juniorinnen, 5 Bänder
ED AbzugRang Gerät

6,400TGUS  1,950 4,450 0,0001 5 Bänder
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Gruppe Elite Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 	ADM 11,500

11,5005,350 6,150 0,0003 Keulen - 2 Reifen

2 GUG 11,300

11,3005,450 5,850 0,0003 Keulen - 2 Reifen

3 TGUS 7,150

7,1502,400 4,750 0,0005 Keulen
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GesamtTeilnehmerin

Kinder 2, Reifen
ED AbzugRang Gerät

7,150Rohkamm Linda GUG 0,550 6,600 0,0001 Reifen

7,050Mittermair Luisa Mühlbach 1,150 5,900 0,0002 Reifen

7,033Wagner Adela UWW 1,000 6,033 0,0003 Reifen

6,967Bernreiter Numa ADM 1,000 5,967 0,0004 Reifen

6,767Perl Flora TGUS 0,600 6,167 0,0005 Reifen

6,167Koran Zlata UWW 1,000 5,167 0,0006 Reifen

5,750Haselbauer Kathrin ADM 0,550 5,200 0,0007 Reifen
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Kinder 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Povolotskaya Nasti 8,850UWW

8,8502,250 6,600 0,000Reifen

2 Zodmska Mariya 8,650UWW

8,6501,950 6,700 0,000Reifen

3 Murkovic Ella Marie 8,550TGUS

8,5501,850 6,700 0,000Seil

4 Gutgesell Marlene 8,050GUG

8,0501,450 6,600 0,000Reifen

5 Herbek Kerstin 7,967TGUS

7,9671,300 6,667 0,000Seil

6 Sumper Nicole 7,600UWW

7,6001,500 6,100 0,000Reifen

7 Götzenauer Annabel 7,317TGUS

7,3170,950 6,367 0,000Reifen

8 Stankic Mia 7,283GUG

7,2831,050 6,233 0,000Reifen

9 Grossek Melina 6,867GUG

6,8671,300 6,167 0,600Reifen

10 Gierlinger Marie 6,833Pettenbach

6,8330,700 6,133 0,000Reifen

11 Baban Bery 5,250GUG

5,2500,450 5,400 0,600Reifen
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GesamtTeilnehmerin

Kinder 3, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

8,783Esquivel-Villafranca Elizaveta UWW 1,350 7,433 0,0001 Ohne Handgerät

8,667Vardjan Nika UWW 1,400 7,267 0,0002 Ohne Handgerät

8,533Graciun Lucia GUG 1,300 7,233 0,0003 Ohne Handgerät

8,450Foltyn Alina UWW 1,250 7,200 0,0004 Ohne Handgerät

8,117Ganusyk Sofiya UWW 1,550 6,867 0,3005 Ohne Handgerät

7,983Tayel Daria UWW 1,150 6,833 0,0006 Ohne Handgerät

7,883Krasnik Stella Mödling 1,050 6,833 0,0007 Ohne Handgerät

7,633Scheks Lana ADM 1,100 6,533 0,0008 Ohne Handgerät

7,200Minkin Rebekka UWW 1,000 6,200 0,0009 Ohne Handgerät

7,033Seitz Paula GUG 0,700 6,333 0,00010 Ohne Handgerät

6,817Rosca Michelle Salome GUG 0,650 6,167 0,00011 Ohne Handgerät

6,050Eitzinger Monika UWW 0,750 5,600 0,30012 Ohne Handgerät

5,950Sterrer Amelie Pettenbach 0,950 5,300 0,30013 Ohne Handgerät
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Jugend WKK Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Hüpfl Clara 9,417UWW

9,4172,550 6,867 0,000Ball

2 Orzan Karmen 8,100UWW

8,1001,900 6,200 0,000Reifen

3 Gasser Theresa 7,983GUG

7,9831,550 6,433 0,000Reifen

4 Luttenberg Tina 7,833GUG

7,8331,800 6,033 0,000Reifen

5 Bugala Amina 7,233Mödling

7,2331,300 5,933 0,000Reifen

6 Leger Pauline 7,183Mödling

7,1831,150 6,033 0,000Reifen

7 Mayer Sophie 6,950GUG

6,9500,950 6,000 0,000Reifen

8 Zapf Lisa-Marie 6,833TGUS

6,8330,800 6,033 0,000Reifen

9 Kaiser Christiane 6,833ADM

6,8330,900 5,933 0,000Reifen

10 Pilz Antonia 6,817GUG

6,8171,050 5,767 0,000Reifen

11 Kurcz Theresa 6,800GUG

6,8001,000 5,800 0,000Reifen

12 Chudoba Laura 6,750Mödling

6,7500,950 5,800 0,000Ball

13 Banov Neveda 6,750Mödling

6,7501,150 5,600 0,000Seil

14 Chudoba Julia 6,450Mödling

6,4501,050 5,400 0,000Ball
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15 Swoboda Laura 6,350Mühlbach

6,3501,050 5,300 0,000Reifen

16 Godina Fiona 6,267Südstadt

6,2671,000 5,267 0,000Ball

17 Sattler  Amelie 5,950Südstadt

5,9500,850 5,100 0,000Ball

18 Rohrbach Lea 5,833Mödling

5,8330,700 5,133 0,000Reifen

19 Türk Celina 5,833Mödling

5,8330,900 4,933 0,000Reifen

20 Klein Teresa 5,767Mödling

5,7670,800 4,967 0,000Reifen

21 Augustin Elena 5,683GUG

5,6830,450 5,533 0,300Reifen
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GesamtTeilnehmerin

Kinderwettkampfklasse, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

7,733Hiebl Heidrun GUG 1,200 6,533 0,0001 Ohne Handgerät

7,417Türk Samira Mödling 0,950 6,467 0,0002 Ohne Handgerät

7,417Gheorghita Jenny GUG 0,950 6,467 0,0003 Ohne Handgerät

6,917Wagner Sarah ADM 0,850 6,067 0,0004 Ohne Handgerät

6,867Schauer Karla Lilli Mühlbach 0,900 5,967 0,0005 Ohne Handgerät

6,633Karjajic Anelia GUG 0,600 6,033 0,0006 Ohne Handgerät

6,467Rauch Leonie Pettenbach 0,700 5,767 0,0007 Ohne Handgerät

6,350Schlager-Weidlinger Manon GUG 0,550 5,800 0,0008 Ohne Handgerät

6,150Mayrdorfer Verena Pettenbach 0,650 5,500 0,0009 Ohne Handgerät

6,033Schürrer Melanie Pettenbach 0,600 5,433 0,00010 Ohne Handgerät
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Allgemeine Wettkampfklasse Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Jodlbauer Anna 17,800Mühlbach

8,5502,450 6,100 0,000Reifen

9,2503,250 6,000 0,000Ball

2 Bichler Alexandra 13,300Mödling

6,9501,800 5,150 0,000Keulen

6,3501,450 4,900 0,000Band

3 Tremmel Anja 12,700GUG

6,3001,100 5,200 0,000Reifen

6,4001,000 5,400 0,000Ball

4 Jagl Viola 12,600Mödling

6,3001,150 5,150 0,000Keulen

6,3001,200 5,100 0,000Band

5 Pelzl Sarah 0,000GUG

0,0000,000 0,000 0,000Ball
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Juniorinnen WKK Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Essl Patricia 17,100UWW

8,4002,250 6,150 0,000Reifen

8,7002,250 6,450 0,000Ball

2 Sattler Kathrin 16,900Südstadt

8,3001,650 6,650 0,000Reifen

8,6002,100 6,500 0,000Ball

3 Rohrhofer Pia 16,150UWW

8,5502,600 5,950 0,000Reifen

7,6001,900 5,700 0,000Ball

4 Holzinger Nina 14,850Mühlbach

7,0001,400 5,600 0,000Reifen

7,8501,850 6,000 0,000Seil

5 Ehrlich Laura 13,950Südstadt

6,6501,150 5,500 0,000Reifen

7,3001,800 5,500 0,000Ball

6 Fischereder Julia 12,250Pettenbach

5,9001,200 4,700 0,000Reifen

6,3501,150 5,200 0,000Ball


